DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE ALTINÓPOLIS

Rua Major Garcia 144      |      Centro      |      CEP: 14350-000      |      Telefone: 16 3665-9500

Ano VIII | Edição nº 1662A | Página 1 de 1 | Sexta-feira, 20 de dezembro de 2024 - Secretaria da Administração e Finanças

Lei nº 1.967/2017
Prefeitura de Altinópolis
www.altinopolis.sp.gov.br

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Decretos
Decretos

DECRETO N.º 75, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2024

“Nomeia  Presidentte  do
Comitê  de  Investimento  do
Instituto  de  Previdência
Municipal  de  Altinópolis  –
IMPRAL”

JOSÉ ROBERTO FERRACIN MARQUES,  Prefeito  de
Altinópolis, Estado de São Paulo,no uso das atribuições que
lhes são conferidas por lei etc.,

CONSIDERANDO o disposto no artigo 10, §4º da Lei
Complementar n.º 211/2024

CONSIDERANDO a reunião ordinária  do Comitê  de
Investimentos  do  Instituto  de  Previdência  Municipal  de
Altinópolis – IMPRAL, ocorrida em 29 de outubro de 2024.

DECRETA
Art.  1º.  Fica  nomeada  Presidente  do  Comitê  de

Investimentos  do  Instituto  de  Previdência  Municipal  de
Altinópolis  –  IMPRAL  a  servidora  pública  FABIANA
VOLTOLINI RIBEIRO, portadora do RG n.º 40.328.917-8 e
do CPF n.º 331.516.818-08.

Art. 2º. Este decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e afixe-se.
Altinópolis, 06 de novembro de 2024.

JOSÉ ROBERTO FERRACIN MARQUES
Prefeito em Exercício

Publicado, registrado e afixado na
Secretaria do Gabinete do Prefeito na data supra.
Roberta Freiria Romito de Andrade
Procuradora do Município

...........................................................................................................

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
O Município de Altinópolis garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.altinopolis.sp.gov.br
Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/altinopolis

		2024-12-20T13:43:58+0000
	RAFAELA PEREIRA:44177354848 1